Nihil igitur vetat quominus sacratissimum Iesu Christi Cor adoremus, utpote particeps atque naturale ac significantissimum symbolum inexhaustae illius caritatis, qua Divinus Redemptor noster adhuc flagrat erga hominum genus. Illud siquidem, etsi mortalis huius vitae perturbationibus iam obnoxium non est, vivit tamen ac palpitat, atque indissolubili modo cum Divini Verbi Persona, et in ipsa et per ipsam cum divina voluntate eius coniungitur. Quamobrem, cum Cor Christi redundet divino humanoque amore, et cum omnium gratiarum thesaurorum praedives sit, quos Redemptor noster sua vita, suis cruciatibus suaque morte acquisivit, fons est profecto perennis illius caritatis, quam ipsius Spiritus effundit in omnia mystici sui corporis membra.

⁷⁷ cfr. S. Thom., *Sum. Theol.* III, q. 19, a. 1: ed. Leon. tom. XI, 1903, P. 329

⁷⁸ *Sum. Theol. Suppl.* q. 42, a. a ad: ed. Leon. tom. XII, 1906, p. 81

⁷⁹ Hymn. ad Vesp. Festi Ssmi Cordis Iesu

⁸⁰ *Sum. Theol.* III, q. 66, a. 3, ad 3: ed. Leon. tom. XII, 1906, p. 65

⁸¹ *Eph.* 5, 2

⁸² *Eph.* 4, 8. 10

⁸³ *Io.* 14, 16

⁸⁴ *Col.* 2, 3

⁸⁵ *Rom.* 8, 35. 37-39

Cor igitur Servatoris nostri imaginem quodammodo refert divinae personae Verbi, itemque duplicis naturae, humanae nempe divinaeque; atque in eo considerare possumus non modo symbolum sed etiam veluti summam totius mysterii nostrae Redemptionis. Cum sacratissimum Iesu Christi Cor adoramus, in ipso et per ipsum tum increatum Divini Verbi amorem, tum humanum pariter eius amorem ceterosque affectus atque virtutes adoramus, quandoquidem uterque amor Redemptorem nostrum permovet ad sese pro nobis universaque Ecclesia Sponsa sua immolandum, secundum Apostoli sententiam: «*Christus dilexit Ecclesiam, et se ipsum tradidit pro ea, ut illam sanctificaret, mundans lavacro aquae in verbo vitae, ut exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam, non habentem maculam, aut rugam, t' aut aliquid huiusmodi, sed ut sit sancta et immaculata*»⁸⁶.

Ut Christus dilexit Ecclesiam, ita triplici eo amore, de quo diximus, eam adhuc impensissime amat, qui quidem eum quasi advocatum⁸⁷ nostrum permovet, ut gratiam nobis et misericordiam conciliet a Patre, «*semper vivens ad interpellandum pro nobis*»⁸⁸. Preces, quae ex inexhausto eius amore eliciuntur et admoventur ad Patrem intermittuntur numquam. Ut «*in diebus carnis suae*»⁸⁹, ita nunc in Caelis triumphans, Caelestem Patrem haud minore efficacitate adprecatur; eique, qui «*sic dilexit mundum, ut Filium suum Unigenitum daret; ut omnis qui credit in eum non pereat, sed habeat vitam aeternam*»⁹⁰, Cor suum ostendit vivum, et quasi sauciatum impensioreque aestuans amore, quam cum exanimum Romani militis lancea vulneratum est: «*Propterea vulneratum est [Cor tuum], ut per vulnus visibile vulnus amoris invisibile videamus*»⁹¹.